お客様各位

謹啓　平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
皆様におかれましては、変わらずお元気でお過ごしのことと存じます。

さて、このたび弊社では、新たなコンセプトを取り入れたセレクトショップ
「〇〇（ショップ名）」 を、〇〇エリアにオープンする運びとなりました。
これまで多くのお客様に支えられながら歩んでまいりましたことを、改めて心より感謝申し上げます。

正式オープンに先立ち、日頃よりお世話になっている皆様をお迎えし、
店内の雰囲気や新作アイテムをご覧いただけるプレオープン期間を設けさせていただきました。
当日は、通常よりゆったりとした空間の中で、スタッフが商品やブランドの想いをご紹介させていただきます。

ご家族やご友人の方もお誘いあわせのうえ、ぜひお気軽にお立ち寄りください。
皆様にお会いできることを、スタッフ一同心より楽しみにしております。

まずは略儀ながら、プレオープンのご案内を申し上げます。
謹白
記
1. 期 間：〇年〇月〇日（〇）〜〇月〇日（〇）
2. 場 所：〇〇（ショップ名）〇〇店
　　　 〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号
以上

令和〇年〇月〇日

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇